
COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

    

                         

❑ Direzione 

❑ Area Amministrativo-Contabile 

❑ Area Demografici 

❑ Polizia Municipale 

 
Determinazione n.63 in data 03.07.2023 
 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per polizze veicoli in dotazione al 
Comune di Vicolungo – Società Unipolsai – Agente Bonini 

Assicurazioni sas.                   

 
I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 

Nominato con Decreto del Sindaco n.01 in data 02/05/2023 

 
 
Premesso che il Comune di Vicolungo ha in essere con la Società UnipolSai- Agente Bonini 

Assicurazioni Sas più polizze assicurative relative ai seguenti veicoli in dotazione 

all’Ente: 

   

• Autocarro Ford Transit   targa BP080JC 

• Autocarro Piaggio Porter   targa DM139XW 

• Auto Skoda Octavia    targa YA378AD 

• Auto Audi A3     targa DD922ZS 

• Auto Fiat Bravo    targa YA622AN 

• Auto Fiat QUBO    targa   FP616XB 

• Motocicletta Suzuki    targa YA3896 

• Motocicletta Suzuki    targa YA3897 

  

 

Ritenuto di procedere con l’agenzia Bonini Sas al rinnovo delle polizze in essere, alla loro 

naturale scadenza; 

 

Dato atto  che si è richiesto apposito codice CIG: Z593BC6E0E; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di rinnovare per l’anno 2023 l’incarico per il servizio di polizze assicurative relative ai veicoli 

in dotazione al Comune di Vicolungo suindicati con la Società UnipolSai – agente Bonini 

Assicurazioni Sas; 

 

2. di impegnare la spesa presumibile di Euro 4.200,00 derivante da tale incarico come segue: 

Missione 1-Programma 2-Titolo 1-Macroaggregato 110-Capitolo 1203/15 del bilancio di 

previsione 2023/2025 Esercizio 2023. 

 
 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
              Barbara ROVELLOTTI 

 
                              (documento informatico firmato digitalmente  

                          ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 



________________________________________________ 
 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art.151 - comma 4 - del 
D.Lgs. 18.08.2000 n.267 attesta la copertura finanziaria della spesa emergente dalla 

suindicata determinazione e la rende esecutiva. 
 
Vicolungo lì ______________ 

    
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
   Barbara ROVELLOTTI 

 

 

____________________________________________________________________ 

 
 

 

Pubblicata all’albo pretorio in data ________________ n. __________ registro 
pubblicazioni per giorni 15. 

 
 
Vicolungo lì _______________ 

 
 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 
  
 

____________________________________________________________________ 
 

 
La presente è copia conforme all’originale. 
 

 
Vicolungo lì __________________ 

                                                                       
   

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 
 

 

________________________________________________ 
 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce la firma autografa. 

 
 

 
 


